camp de futbol 2ª fase”, a l’empresa COVAN OBRES PÚBLIQUES S.L, amb
NIF B43133750, domicili a Deltebre, d’acord amb el Plec de clàusules
administratives i el projecte tècnic redactat per l’arquitecte tècnic Daniel
Castellano Cervera, i l’oferta presentada, pel preu de seixanta-dos mil dos-
cents disset euros ( 62.217,00€)  de pressupost base més tretze mil seixanta-
cinc amb cinquanta-set cèntims d’euro ( 13.065,57 €)   en concepte d’IVA al
21% , essent un total de setanta-cinc mil dos-cents vuitanta-dos   amb
cinquanta-set cèntims d’euro ( total 75.282,57€).
 
Amb càrrec a la partida 342/60163 del pressupost de despeses de l’exercici